
Doven League

Seizoen 2017-2018

Hoofdklasse

Datum : 31 maart 2018 Plaats : Bowling Dolfijn te Tilburg

Serie 1

BC Het Zuiden 2 - BC Het Zuiden 3 0 - 2 414 - 548

DSV Almere 1 - ADSV BC Amstelstad 1 2 - 0 508 - 303
DSV Almere 2 - BC Het Zuiden 1 0 - 2 411 - 546

BC Rotterdam 1 - DBC Purmerend 1 0 - 2 403 - 497

Serie 2

BC Het Zuiden 3 - ADSV BC Amstelstad 1 2 - 0 451 - 378

BC Het Zuiden 2 - DSV Almere 1 0 - 2 439 - 465

BC Rotterdam 1 - DSV Almere 2 0 - 2 479 - 520
DBC Purmerend 1 - BC Het Zuiden 1 0 - 2 543 - 606

Serie 3

DSV Almere 1 - DSV Almere 2 0 - 2 448 - 452

DBC Purmerend 1 - BC Het Zuiden 3 0 - 2 438 - 486

BC Het Zuiden 1 - BC Het Zuiden 2 2 - 0 568 - 494
ADSV BC Amstelstad 1 - BC Rotterdam 1 0 - 2 373 - 518

Serie 4

BC Het Zuiden 1 - BC Rotterdam 1 2 - 0 532 - 522

DSV Almere 2 - DBC Purmerend 1 0 - 2 428 - 482

BC Het Zuiden 2 - ADSV BC Amstelstad 1 2 - 0 464 - 362
DSV Almere 1 - BC Het Zuiden 3 0 - 2 452 - 577

Serie 5

DBC Purmerend 1 - BC Het Zuiden 2 0 - 2 474 - 479

ADSV BC Amstelstad 1 - DSV Almere 2 0 - 2 392 - 467
BC Het Zuiden 3 - BC Rotterdam 1 2 - 0 539 - 453

BC Het Zuiden 1 - DSV Almere 1 2 - 0 598 - 504

Serie 6

BC Rotterdam 1 - DSV Almere 1 2 - 0 484 - 438

BC Het Zuiden 3 - BC Het Zuiden 1 0 - 2 451 - 564

ADSV BC Amstelstad 1 - DBC Purmerend 1 0 - 2 371 - 506

DSV Almere 2 - BC Het Zuiden 2 2 - 0 570 - 389

Serie 7

ADSV BC Amstelstad 1 - BC Het Zuiden 1 0 - 2 367 - 616

BC Rotterdam 1 - BC Het Zuiden 2 2 - 0 557 - 524

DBC Purmerend 1 - DSV Almere 1 2 - 0 494 - 460
BC Het Zuiden 3 - DSV Almere 2 2 - 0 458 - 455



Doven League

Seizoen 2017-2018

Hoofdklasse

Datum : 31 maart 2018 Plaats : Bowling Dolfijn te Tilburg

Game

Nr. Team 1 2 3 4 5 6 7 Pinfall Gem.

1 BC Het Zuiden 1 546 606 568 532 598 564 616 4030 191,90

2 ADSV BC Amstelstad 303 378 373 362 392 371 367 2546 181,86

3 BC Het Zuiden 3 548 451 486 577 539 451 458 3510 167,14

4 DBC Purmerend 1 497 543 438 482 474 506 494 3434 163,52
5 BC Rotterdam 1 403 479 518 522 453 484 557 3416 162,67

6 DSV Almere 2 411 520 453 428 467 570 455 3304 157,33

7 DSV Almere 1 508 465 448 452 504 438 460 3275 155,95

8 BC Het Zuiden 2 414 439 494 464 479 389 524 3203 152,52

Stand na: 31 maart 2018

Voor Tijdens Na

Nr. Team Punten Pinfall Punten Pinfall Punten Pinfall

1 BC Het Zuiden 1 62 18790 14 4030 76 22820

2 ADSV BC Amstelstad 56 18106 0 2546 56 20652
3 DBC Purmerend 1 34 15715 8 3434 42 19149

4 BC Rotterdam 1 34 16150 6 3416 40 19566

5 BC Het Zuiden 3 26 15597 12 3510 38 19107

6 DSV Almere 1 30 15718 4 3275 34 18993

7 BC Het Zuiden 2 26 15736 4 3203 30 18939
8 DSV Almere 2 12 14393 8 3304 20 17697

Hoogste game teams: BC Het Zuiden 1, 634 pinfall op 9 december 2017

Hoogste serie teams: BC Het Zuiden 1, 4030 pinfall op 31 maart 2018



Doven League

Seizoen 2017-2018

Hoofdklasse

Datum : 31 maart 2018 Plaats : Bowling Dolfijn te Tilburg

Oliepatroon: Gateway Arche, 42 feet

Game Aantal

Nr Naam M/V 1 2 3 4 5 6 7 Pinfall Game Gem.

1 Gerard Priems M 226 213 0 177 213 171 0 1000 5 200,00

2 André van Nifterik M 0 169 184 174 0 212 255 994 5 198,80

3 Joost Duivenvoorden M 182 190 171 191 214 201 195 1344 7 192,00
4 Nando Petersen M 202 200 172 203 182 171 187 1317 7 188,14

5 Robin van Vliet M 160 0 202 181 212 0 183 938 5 187,60

6 Paul Pont M 0 170 188 207 181 162 200 1108 6 184,67

7 Tom Uittenbogert M 233 158 166 231 176 0 137 1101 6 183,50

8 Marc Reijndorp M 170 233 155 133 167 267 159 1284 7 183,43

9 Annette Kieboom V 160 224 182 0 173 181 178 1098 6 183,00

10 Edwin Munne M 170 148 175 0 188 166 184 1031 6 171,83
11 Ria Duivenvoorden V 121 188 202 171 178 170 172 1202 7 171,71

12 Hennie Rijpert M 170 0 166 192 171 150 0 849 5 169,80

13 Liisa Moity V 154 148 184 150 0 156 219 1011 6 168,50

14 Shahit Chahat M 170 187 114 0 169 197 149 986 6 164,33

15 Jean-Paul Timmer M 137 186 161 169 150 0 169 972 6 162,00

16 Ger Kruiswijk M 189 128 162 193 179 131 148 1130 7 161,43
17 John Molders M 0 145 0 154 192 152 151 794 5 158,80

18 Jaap Fictoor M 161 183 153 135 131 170 168 1101 7 157,29

19 Wim Faber M 145 161 0 165 166 166 138 941 6 156,83

20 Annemieke  Bouwmeester V 145 148 154 0 0 149 170 766 5 153,20

21 Doke Perk-Pietersz V 120 157 149 144 169 168 160 1067 7 152,43

22 Adrie van Rijt M 158 154 133 124 194 137 144 1044 7 149,14
23 Michael de Vet M 0 156 152 142 0 138 0 588 4 147,00

24 Mustapha El Bouljadduini M 0 0 158 129 0 112 171 570 4 142,50

25 Cor Snijder M 121 130 149 151 131 135 136 953 7 136,14

26 Hubert Ilario M 125 0 0 137 123 0 158 543 4 135,75

27 Luud Heijnen M 107 105 0 166 141 111 0 630 5 126,00
28 Robbert vd Werken M 104 0 146 0 106 0 0 356 3 118,67

29 Jan de Boer M 0  0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

30 Anja Zoomer V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

31 Louis Abels M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

32 Frans de Kam M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

33 Veronique Priems-K. V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

34 Frank Braan M 0 0  0 0  0 0 0 #DEEL/0!

Hoogste game heren: Marc Reijndorp, 267 pinfall op 31 maart 2018

Hoogste serie heren: Joost Duivenvoorden, 1290 pinfall op 3 februari 2018

(alleen 6 game totaal)

Hoogste game dames: Liisa Moity, 237 pinfall op 9 december 2017

Hoogste serie dames: Annette Kieboom, 1098 pinfall op 31 maart 2018

(alleen 6 game totaal)



Doven League

Seizoen 2017-2018

Hoofdklasse

2017 2018

Tot. Tot.

Nr Naam M/V Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Gem.

1 Frank Braan M 0 0 0 0 1260 6 0 0 0 0 0 0 1260 6 210,00

2 Joost Duivenvoorden M 1350 7 1288 7 962 5 1454 7 1225 7 1344 7 7623 40 190,58

3 André van Nifterik M 1198 6 1017 6 1060 6 1164 6 1307 7 994 5 6740 36 187,22
4 Robin van Vliet M 1171 6 948 5 1103 6 909 5 912 5 938 5 5981 32 186,91

5 Gerard Priems M 844 5 729 4 1143 6 905 5 671 4 1000 5 5292 29 182,48

6 Jan de Boer M 1234 7 1059 6 968 5 1193 7 1256 7 0 0 5710 32 178,44

7 Nando Petersen M 1045 7 1170 7 1275 7 1169 7 1305 7 1317 7 7281 42 173,36

8 Tom Uittenbogert M 0 0 0 0 949 6 0 0 963 6 1101 6 3013 18 167,39

9 Paul Pont M 980 6 1029 6 0 0 1034 6 702 5 1108 6 4853 29 167,34

10 Annette Kieboom V 680 4 1003 6 587 4 795 5 846 5 1098 6 5009 30 166,97
11 Jean-Paul Timmer M 888 6 841 5 821 5 1008 6 1018 6 972 6 5548 34 163,18

12 Hennie Rijpert M 929 6 759 5 780 5 1028 6 1202 7 849 5 5547 34 163,15

13 Edwin Munne M 1003 6 748 5 990 6 1020 6 853 6 1031 6 5645 35 161,29

14 Liisa Moity V 933 6 761 5 1015 6 899 6 1144 7 1011 6 5763 36 160,08

15 Wim Faber M 934 6 944 6 1153 7 1050 6 676 5 941 6 5698 36 158,28

16 John Molders M 626 4 610 4 412 3 861 5 0 0 794 5 3303 21 157,29
17 Anja Zoomer V 922 6 1043 7 0 0 1179 7 913 6 0 0 4057 26 156,04

18 Jaap Fictoor M 732 5 985 6 1011 7 602 4 787 5 1101 7 5218 34 153,47

19 Frans de Kam M 782 5 892 6 938 6 0 0 584 4 0 0 3196 21 152,19

20 Ger Kruiswijk M 743 5 536 4 1050 7 759 5 944 6 1130 7 5162 34 151,82

21 Ria Duivenvoorden V 999 7 1052 7 787 5 1025 7 994 7 1202 7 6059 40 151,48

22 Shahit Chahat M 1023 7 0 0 793 5 579 4 538 4 986 6 3919 26 150,73
23 Marc Reijndorp M 962 7 810 6 1032 7 971 7 1014 7 1284 7 6073 41 148,12

24 Adrie van Rijt M 701 5 542 4 1064 7 755 5 450 4 1044 7 4556 32 142,38

25 Michael de Vet M 0 0 970 7 592 4 673 5 701 5 588 4 3524 25 140,96

26 Louis Abels M 835 6 800 6 950 7 0 0 740 5 0 0 3325 24 138,54

27 Doke Perk-Pietersz V 341 3 258 2 0 0 946 7 567 4 1067 7 3179 23 138,22
28 Veronique Priems-K. V 873 6 801 6 387 3 887 6 368 3 0 0 3316 24 138,17

29 Robbert vd Werken M 380 3 558 4 1024 7 400 3 534 4 356 3 3252 24 135,50

30 Annemieke  Bouwmeester V 594 5 851 6 607 4 524 4 586 5 766 5 3928 29 135,45

31 Mustapha El Bouljadduini M 0 0 0 0 0 0 375 3 0 0 570 4 945 7 135,00

32 Cor Snijder M 578 5 983 7 1030 7 857 7 719 5 953 7 5120 38 134,74

33 Hubert Ilario M 932 7 983 7 704 5 657 5 606 5 543 4 4425 33 134,09

34 Luud Heijnen M 499 4 589 5 460 4 783 6 644 5 630 5 3605 29 124,31

G. = Game

Gem. = Gemiddelde

31-mrt7-okt 4-nov 9-dec 3-feb 3-mrt


